INDICAÇÃO Nº 107/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal Operação Tapa Buracos na Rua das Orquídeas, esquina com a Rua das Saudades, no Bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Justificativa:

Tratam de obras inacabadas da COPASA, causando muitos transtornos aos que por ali trafegam.
Sala das Sessões, 24 de Março de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE